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GRAD KOPRIVNICA

Račun iz ra čunskog
plana 

O P I S Prora čun

OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE

Plaće u novcu

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Članarine
*Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Poslovni objekti

Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge-županija
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-županija

Knjige, umjetnička i znanstvena djela i ostale vrijednosti

Službena putovanja-županija

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213

3221
3223
3225

3231
3232
3233
3233
3234
3236
3237
3238
3239

3291
3292
3294
3295
3299

3431

4212

4221
4223

4231

4511

3237
3237
3239

3299
3299

4312

3211

1.194.000,00

222.400,00

186.000,00
20.400,00

7.000,00
50.000,00
5.000,00

33.000,00
60.000,00
3.000,00

32.000,00
20.000,00
16.000,00

0,00
18.000,00
15.000,00
29.000,00
14.000,00
15.000,00

24.400,00
20.000,00
4.000,00
3.000,00

10.000,00

1.000,00

0,00

12.500,00
2.500,00

200.000,00

60.000,00

4.900,00
10.000,00
10.100,00

0,00
0,00

0,00

1.500,00

Redovna muzejska djelatnost - 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE

Zaštita kulturne baštine - 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE

Muzejsko-galerijska djelatnost - 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE

2.277.200,00

25.000,00

85.800,00

3.957.650,00

Korisnik: 

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

PROGRAM

MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 3.957.650,00

 Proračunski korisnici  
prora čun 2016 / 3 

Pozicija 

2390

2400

2410
2420

2430
2440
2441

2450
2460
2470

2480
2490
2500
2500.1
2510
2510.2
2520
2521
2530

2540
2542
2541
5709
2550

2552

2551

2560
2561

2561.1

5710

2570
2571
2580

2581
2581.1

2582

2590.4

A300601

A300602

A300603

3006

311

312

313

321

322

323

329

343

421

422

423

451

323

329

431

321

323

PLAĆE

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLAĆE

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

GRAĐEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA I OPREMA

PRIJEVOZNA SREDSTVA

DODATNA ULAGANJA NA GRA ĐEV.OBJEKTIMA

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

PLEMENITI METALI I OST.POHRANJ.VRIJED.

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

1.194.000,00

222.400,00

206.400,00

62.000,00

96.000,00

159.000,00

61.400,00

1.000,00

0,00

15.000,00

200.000,00

60.000,00

25.000,00

0,00

0,00

1.500,00

67.000,00
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GRAD KOPRIVNICA
Račun iz ra čunskog

plana 
O P I S Prora čun

Usluge telefona, pošte i prijevoza-županije
Usluge promidžbe i informiranja-Grad
Intelektualne i osobne usluge-Grad
Ostale usluge-Grad
Ostale usluge-županija (za Hlebine)

Premije osiguranja-županija

Oprema za održavanje i zaštitu-županija

Umjetnička djela-otkup zbirke Makanec-županija

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Knjige, umjetnička i znanstvena djela i ostale vrijednosti

Ostale usluge
Ostale usluge-županija

Plaće za redovan rad-HZZ

Doprinosi za zdravstveno osiguranje (15%)-HZZ
Doprinos za zapošljavanje (1,7%)-HZZ

Službena putovanja-ministarstvo
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život-VP
Stručno usavršavanje zaposlenika-vlastiti prihodi
Naknade za korištenje osobnog auta u sl. svrhe-vlastiti prihodi

Uredski materijal-vlastiti prihodi
Motorni benzin i dizel gorivo-vlastiti prihodi
Materijal za održavanje građevinskih objakata
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Poštarina
Usluge telefona, pošte i prijevoza-donacije
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata
Usluge promidžbe i informiranja-elektronski mediji
Ostale komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Autorski honorari
Ugovor o djelu-donacija
Grafičke i tiskarske usluge
Ostale usluge-donacije

Naknade troškova službenog puta osobama van radnog odnosa-HZZ
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa-VP
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa-donacija

Premija osiguranja prijevoznih sredstava
Reprezentacija
Upravne i administracijske pristojbe

Zatezne kamate

3231
3233
3237
3239
3239

3292

4223

4242

3221

3237
3239

3299
3299

4312

3239
3239

3111

3132
3133

3211
3212
3212
3213
3214

3221
3223
3224
3227

3231
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3237
3239
3239

3241
3241
3241

3292
3293
3295

3433

8.000,00
5.000,00
5.000,00

20.000,00
29.000,00

7.000,00

5.300,00

5.000,00

0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00

24.000,00
10.000,00

110.000,00

17.000,00
3.000,00

3.000,00
5.000,00
3.000,00
2.000,00

12.000,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
1.000,00

1.000,00
10.000,00
3.000,00
4.000,00

0,00
5.500,00

24.000,00
5.000,00

30.000,00
58.000,00

20.000,00
5.000,00

17.000,00

5.000,00
11.000,00
1.000,00

500,00

Knjižnična djelatnost - 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE

Nakladnička djelatnost - 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE

Muzejska djelatnost-izvor VLASTITA I OSTALA SREDSTVA

6.000,00

34.000,00

925.000,00

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

Pozicija 

2590.5
2590.2
2590.3
2590
2590.1

2590.6

2590.7

2590.8

2595

2600
2601

2610
5711

2611

2620
2620.1

5410

5411
5412

5413
5712
5712.1
5414
5415

5416
5417
5418
5419

5420
5420.1
5421
5422
5423
5424
5425
5426
5427
5427.1

5428
5428.1
5428.2

5429
5430
5431

5713

A300604

A300605

A300607

329

422

424

322

323

329

431

323

311

313

321

322

323

324

329

343

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

POSTROJENJA I OPREMA

KNJIGE,UMJETNIČKA DJELA I ST.IZLOŽBENE VRIJEDN.

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

PLEMENITI METALI I OST.POHRANJ.VRIJED.

RASHODI ZA USLUGE

PLAĆE

DOPRINOSI NA PLAĆE

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

7.000,00

5.300,00

5.000,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

34.000,00

110.000,00

20.000,00

25.000,00

10.000,00

140.500,00

42.000,00

17.000,00

500,00
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GRAD KOPRIVNICA
Račun iz ra čunskog

plana 
O P I S Prora čun

Ostali nespomenuti financijski rashodi-refundacija HZZ-u

Računala i računalna oprema
Oprema za održavanje i zaštitu

Umjetnička djela

Pohranjene knjige-razmjena donacije
Pohranjene knjige-kupnja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-Kuća Malančec

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
*Ostale naknade troškova zaposlenima

Preventivna zaštita muzejskih predmeta
*Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomentui rashodi poslovanja

Oprema za održavanje i zaštitu

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Intelektualne i osobne usluge (autorski honorari)

Plaće u novcu izvor financiranja-županija
Plaće u novcu

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje izvor financiranja-županija
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje-županija
Doprinosi za zapošljavanje

Službena putovanja-županija
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život-županija
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi-županija
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija-županija
Energija
Sitni inventar i auto gume-županija

3434

4221
4223

4242

4312
4312

4511

3212
3214

3221
3227

3237

3299

4223

3231
3233
3237
3239

3241

3299

3237

3111
3111

3121

3132
3132
3133
3133

3211
3211
3212
3212
3213

3221
3221
3223
3223
3225

0,00

15.000,00
10.000,00

100.000,00

50.000,00
5.000,00

380.000,00

2.000,00
5.000,00

5.000,00
2.000,00

71.000,00

28.000,00

60.000,00

5.000,00
8.000,00

10.000,00
67.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

118.000,00
53.000,00

0,00

18.500,00
7.800,00
2.500,00
1.000,00

0,00
0,00

13.325,00
5.500,00

0,00

5.000,00
2.500,00

14.000,00
6.000,00

0,00

Zaštita kulturne baštine-izvor MINISTARSTVO

Muzejsko -galerijska djelatnost-izvor VLASTITA SREDSTVA

Knjižnična djelatnost-izvor VLASTITA SREDSTVA

Nakladnička djelatnost-izvor VLASTITA  SREDSTVA

Galerija Hlebine

173.000,00

95.000,00

5.000,00

10.000,00

312.250,00

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

Pozicija 

5713.1

5432
5432.1

5714

5433
5433.1

5715

5434.1
5434.2

5434
5434.3

5435

5436

5793

5794
5794.1
5794.2
5436.1

5794.3

5436.2

5436.3

2390.1
5437

5438

2410.1
5439
2420.1
5440

2430.1
5441
2440.1
5442
5443

2450.1
5444
2460.1
5445
2470.1

A300608

A300609

A300610

A300611

A300612

422

424

431

451

321

322

323

329

422

323

324

329

323

311

312

313

321

322

POSTROJENJA I OPREMA

KNJIGE,UMJETNIČKA DJELA I ST.IZLOŽBENE VRIJEDN.

PLEMENITI METALI I OST.POHRANJ.VRIJED.

DODATNA ULAGANJA NA GRA ĐEV.OBJEKTIMA

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

POSTROJENJA I OPREMA

RASHODI ZA USLUGE

*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA USLUGE

PLAĆE

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLAĆE

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

25.000,00

100.000,00

55.000,00

380.000,00

7.000,00

7.000,00

71.000,00

28.000,00

60.000,00

90.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

171.000,00

0,00

29.800,00

18.825,00

27.500,00
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Račun iz ra čunskog

plana 
O P I S Prora čun

Sitni inventar i auto gume
*Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza-županija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-županija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja-županija
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge-županija
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine-depadansa Kampus
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge-županija
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge-županija
Računalne usluge
Ostale usluge-županija
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-županija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-grad

Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu-županija

Intelektualne i osobne usluge

*Pristojbe i naknade

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi

3225
3227

3231
3231
3232
3232
3233
3233
3234
3234
3235
3236
3237
3237
3238
3238
3239
3239

3299
3299

4221
4223

3237

3295

3431
3434

0,00
0,00

5.000,00
1.300,00
3.000,00
1.000,00

11.250,00
4.500,00
3.500,00
1.000,00

0,00
0,00

5.500,00
2.000,00
2.000,00
1.075,00

12.000,00
6.000,00

5.000,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00

9.400,00

0,00
0,00

Naplata tražbine po sudskoj presudi 9.400,00AKTIVNOST

Pozicija 

5446
5447

2480.1
5448
2490.1
5449
2501
5450
2510.1
5451
5452
5453
2520.1
5454
2521.1
5455
2530.1
5456

5456.1
5456.2

5716
2560.1

5728.1

5728.2

5728
5727

A300613

323

329

422

323

329

343

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

POSTROJENJA I OPREMA

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

59.125,00

6.000,00

0,00

0,00

9.400,00

0,00


